АДМИНИСТРАЦИЯ АЙТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» апреля 2013 года                   с.Айтат                                     № 7

  Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения Айтатского сельсовета объектов улично-дорожной сети

расположенных на территории Айтатского сельсовета Большемуртинского

района Красноярского края.

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства

транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении

Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,

руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета, администрация Айтатского

сельсовета ПОСТАНОВИЛА:

          1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения Айтатского сельсовета Большемуртинского района

Красноярского края, объектов улично-дорожной сети, расположенных на

территории Айтатского сельсовета Большемуртинского района

Красноярского края согласно приложению к настоящему Постановлению.

           2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в

«Ведомостях муниципальных органов Айтатского сельсовета

Большемуртинского района Красноярского края».

Глава администрации:                                                           А.А.Бохан

Приложение № 1

                                                                 к постановлению

                                                                        администрации Айтатского

 сельсовета от 24.04.2013 № 6

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края

объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории

Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края.

№

п/п

Наименования

автомобильной

дороги,

объекта

улично-

дорожной сети

Идентификационный

номер

автомобильной

дороги

Протяженность

автомобильной

дороги

(км)

Место

нахождения

автомобильной

дороги

1 2 3 4 5